



Direção Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS ALVES REDOL - 170770 SEDE: ESCOLA SECUNDÁRIA DE ALVES REDOL

CONSELHO GERAL

Aviso

Avisa-se todo o pessoal docente e não docente que está em desenvolvimento o processo eleitoral para a representação no conselho geral do Agrupamento de Escolas Alves Redol, de acordo com o regulamento e procedimentos em anexo.

Vila Franca de Xira, 15 de maio de 2024

A presidente

Maria da Conceição Leitão





Direção Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS ALVES REDOL - 170770 SEDE: ESCOLA SECUNDÁRIA DE ALVES REDOL

CONSELHO GERAL

Aviso

Avisam-se todos os alunos que está em desenvolvimento o processo eleitoral para a representação no conselho geral do Agrupamento de Escolas Alves Redol, de acordo com o regulamento e procedimentos em anexo.

Vila Franca de Xira, 15 de maio de 2024

A presidente

Maria da Conceição Leitão





Direção Regional de Educação de Lisboa e Vale do Tejo

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS ALVES REDOL - 170770 SEDE: ESCOLA SECUNDÁRIA DE ALVES REDOL

CONSELHO GERAL

Aviso

Avisam-se todos os pais e encarregados de educação que está em desenvolvimento o processo eleitoral para a representação no conselho geral do Agrupamento de Escolas Alves Redol, de acordo com o regulamento e procedimentos em anexo.

Vila Franca de Xira, 15 de maio de 2024

A presidente

Maria da Conceição Leitão